
! ,
l
í 'i i

.-A ;

" i.,'
it

i

g , · '

' -í

b

aÉ

L C
S

. ,

X:
f
b'

. .,

h -

ŕ"

'!¶

i
rK ,
F

.
, .-

P
, . .

'Ĺ '

l" j:

r. .
k
h . .

OBJEDNÁVKA
Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 220229
1 C: Vršovická 1429/68 CODE :

. 101 00 Praha Zakázka : 12MAJETKOVA lČ : 27205703 DIČ :CZ27205703 Popis dodávky :

Společnost je zapsána u OR u ms v Způsob dopravy :
Praze oddíl B, vložka 9712 Forma úhrady .

Tcleton . Zodpovídá : e-mail :

Místo určeni : Dodavatel : Ferona, a.s.

Havličkova 1043/11
110 00 Praha

Datum pořízení : 10.10.2022
Požadované datum dodáni :
Požadovaný termín dodání : lČ : 26440181 DIČ : CŽ26440181

I-PROFIL IPE VÁLC. ZA TEPLA EN 10365, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 120, Čis.položky: 1F0614E 198,000 M
2 DĚLENÍ PROFILOVÉ OCELI I-U-L DO 160 mm, Čis.položky: Z1PR160/DPH 35,000 KS
3 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH Rozměr: 120X40X3, Čis.položky: 5M0248O 24,000 M
4 CĚLENĹ TŔUBEK, JÄCKLŮ DO 120 mm, Čis.položky: Z1TJ120/DPH 4,000 KS
5 Záloha na váhové rozdíly
6 PRÁCE S HYDRAULICKOU RUKOU, Čis.položky: DOPHR/DPH 1,000 KC

Tácek Označeni Popis dodávky jednotková cena Množství RA) Cena celkem

1 900 00001 97 889,36 1,00 ks 97 889,36

1,00 97 889,36

Celkem KČ bez DPH 97 889,36

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručeni.

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 KČ bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky
a s3uh|as s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objedná
vky plněni.

i., Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - :ajetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka

. vystavena na částku 50 001 KČ bez DPH a vyšší, uveře'ni tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Registru smluv.

" Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni, není — ii řečeno jinak.
: Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět." ' Fakturu, případně potvrzenou objednávku, zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova.cz a na e-mail pracovníka,

kte'ý vystavil objednávku.

'i přijeti objednávky potvrzuji "12 :1O. u)'2
l

"t. ' ' ' ·"
Í 10

h

' ;' - "
. ..

. ..Ĺ

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

ť
Ĺ

Vystavil :
Objednávka : 500220229 Strana: 1 l 1


